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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Sukcesywne dostawy zestawów odczynnikowych do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora oraz dostawy krążków diagnostycznych i testów do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” – znak sprawy SZW/DZP/19/2021.


Zamawiający, Szpital Wojewódzki w Poznaniu, Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	
Zadanie nr 2: Krążki diagnostyczne i do badania lekoodporności, testy rynienkowe do oznaczania lekowrażliwości grzybów oraz niektóre podłoża gotowe.
1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu części Podłoża i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? Wydzielenie ww części pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen. Zgodnie z art.7 ust. 1 PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie 1 Dotyczy zadania nr 2. Czy Zmawiający wymaga aby etykiety na fiolkach z krążkami antybiotykowymi posiadały barwne oznaczenie ułatwiające rozpoznanie poszczególnych grup antybiotyków (np. B-lactamy, makrolidy itp.) z wyłączeniem 8 pozycji krążków antybiotykowych? Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

3. Pytanie 2. Dotyczy Zadania nr 2 Czy Zamawiający wymaga aby krążki z antybiotykami były przechowywane w temp. 2-8 st. C wraz B-laktamami z wyłączeniem 8 poz.? Odpowiedź: Pytanie nie do tego zadania, brak 8 poz.

4. Pytanie 3 Dotyczy Zadania nr 2 Czy Zamawiający wymaga aby każda fiolka z krążkami posiadała fabryczny szczelnie zamykający kapturek wielokrotnego użytku dodatkowo zabezpieczający przed zawilgoceniem po wyjęciu z opakowania fabrycznego? Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

5. Pytanie 1 - dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Formularz cenowy
Badanie Ca całkowity znajduje się na liście dwukrotnie. Czy należy usunąć zdublowaną linię? Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis.

6. Pytanie 2 - dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Formularz cenowy
Prosimy o potwierdzenie, że elektrolity (K, Na i Cl) mają być oznaczone metodą bezpośrednią? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także.

7. Pytanie 3 dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ, Parametry Wymagane, pkt 7
Prosimy o potwierdzenie, że wymóg braku konieczności podłączenia do stacji wodnej stanowi w konsekwencji o wymogu nieprodukowania odpadów ciekłych przez moduł biochemiczny zaoferowanej platformy analitycznej. Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

8. Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy - załącznik nr 2 do SWZ. Ochrona danych osobowych
Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z poniższymi zapisami:
"W celu realizacji przedmiotu Umowy zachodzi powierzenie danych osobowych. Strony zobowiązują się najpóźniej w dniu podpisania Umowy do zawarcia umowy powierzenia zgodnej z postanowieniami art. 28 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W." Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis.



Zamawiający

/-/ Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                             w Poznaniu
                                                                                                                 Piotr Nowicki


1/2

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
